PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  12.01.2012     № 4-па
  г.Северодвинск Архангельской области

	О конкурсе по формированию Молодежного совета Северодвинска 

В целях формирования Молодежного совета Северодвинска, в соответствии с Положениями о Молодежном совете Северодвинска и конкурсе по формированию Молодежного совета Северодвинска, утвержденными постановлением Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 457-па,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс по формированию Молодежного совета Северодвинска с 17 февраля по 2 марта 2012 года.
2. Управлению культуры и общественных связей осуществить прием документов от участников конкурса с 16 января по 16 февраля 2012 года по адресу: 164500, г. Северодвинск, ул. Бойчука, д. 2, каб. 25 А, тел. 58-70-79.
3. Создать конкурсную комиссию в следующем составе:
	Гмырин М.А.

Талашов К.Л.

Суровцева Н.В.
	–

–

–
	Мэр Северодвинска, председатель комиссии

заместитель Главы Администрации по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии
начальник Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Леонтьев И.Д.

	–
	ведущий специалист отдела по работе с молодежью Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Зайцев А.В.
	–
	начальник отдела по работе с молодежью Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска

	Трухин Н.А.
	–
	председатель комиссии по молодежной политике, физкультуре и спорту Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Постников А.А.
	–
	начальник Правового управления Администрации Северодвинска, уполномоченный Мэра Северодвинска по вопросам молодежной политики

	Стойкова О.В.
	–
	ведущий специалист Отдела по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, осуществить мероприятия по информационному сопровождению конкурса.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление культуры и общественных связей Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска

                          М.А. Гмырин